
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HIỆP HOÀ 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    

Hiệp Hòa, ngày      tháng 7 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Bãi bỏ 03 văn bản hành chính có chứa quy phạm pháp luật  

của UBND huyện Hiệp Hòa 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HOÀ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy 

phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ  Thông báo số 36/TB-STP ngày 30 tháng 5 năm 2021 của Sở Tư pháp 

tỉnh Bắc Giang kết luận kiểm tra công tác văn bản do HĐND, UBND huyện Hiệp 

Hòa ban hành từ ngày 01/7/2016 đến ngày 31/3/2021; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình số 86 /TTr-TP ngày 07    

tháng 7 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.   

 1. Bãi bỏ Quyết định số 1600/QĐ-UBND ngày 23/10/2017 của UBND 

huyện Hiệp Hòa về việc ban hành Quy chế phối hợp giữa Phòng Nội vụ và 

Phòng Giáo dục và Đào tạo về công tác tổ chức bộ máy và quản lý, sử dụng biên 

chế, cán bộ lãnh đạo, quản lý, giáo viên, nhân viên thuộc ngành giáo dục. 

 2. Bãi bỏ Quyết định số 256/QĐ-UBND ngày 20/3/2017 của UBND huyện 

Hiệp Hòa ban hành Quy chế phối hợp giữa UBND huyện với Hội Nông dân 

huyện Hiệp Hòa trong việc tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của nông 

dân trên địa bàn huyện Hiệp Hòa. 

 3. Bãi bỏ Quyết định số 692/QĐ-UBND ngày 21/02/2017 của Chủ tịch 

UBND huyện Hiệp Hòa về việc ban hành Quy chế tạo lập, quản lý và sử dụng 

nguồn vốn từ ngân sách huyện Hiệp Hòa ủy thác qua Phòng giao dịch Ngân 

hàng Chính sách xã hội huyện Hiệp Hòa để cho vay đối với hộ nghèo, hộ cận 

nghèo, hộ mới thoát nghèo và đối tượng chính sách khác trên địa bàn huyện 

Hiệp Hòa. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, 

Phòng Tư pháp, Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Tài chính – 

Kế hoạch, Thanh tra huyện, Hội Nông dân, Ngân hàng Chính sách xã hội huyện 

Hiệp Hòa; UBND các xã, thị trấn và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:                                                                                            
- Như Điều 3; 

- Sở Tư pháp; 

- Phòng VB và QLXLVPHC Sở Tư pháp; 

- TTHU, TTHĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- VP HĐND - UBND huyện: 

  + LĐVP, CVNC, Cổng TTĐT huyện; 

  + Lưu: VT. 

 

  

TM. ỦY BAN NHÂN  DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Công Bộ 

 

 

 


		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-07-08T16:09:49-0700


		2021-07-09T08:12:15+0700


		2021-07-09T08:12:26+0700


		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-07-09T08:12:42+0700




